Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKE
PROCUREMENT REVIEW BODY

Né bazé te nenit 102 t& Ligjit pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés Nr. 04/1.-042, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-237, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 05/1.-068, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 05/L-092, Kryetari i Organit Organi Shqyrtues t€ Prokurimit,
me datén : 17.10.2016 mori kété :

VENDIM

MBI SHFUQIZIMIN E VENDIMIT ME Nr. TE PROTOKOLLIT 378/15 TE DATES

: 05.05.2015 MBI PERZGJEDHJ__EN E EKSPERTEVE TEKNIK PER SHQYRTIMIN
E ANKESAVE NE LEMI TE NDRYSHME PROFESIONALE

I. Ky vendim e shfugizon vendimin me Nr. t& protokollit 378/15 t& datés : 05.05.2015, Mbi
Pérzgjedhjen e Ekspertéve Teknik pér Shqyrtimin e Ankesave né Lémi t& Ndryshme Profesionale,
pas hyrjes né fuqi t&€ vendimit me Nr. t& protokollit 766/16 t& datés : 28.09.2016, Mbi Pérzgjedhjen
e Ekspertéve Teknik p&r Shqyrtimin e Ankesave né Lémi té Ndryshme Profesionale.

II. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryesuesi i Sekretariatit t&¢ OSHP-sé&.

III. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryetari i OSHP-s&.

Prishting, Kryetari i OSHP-sé
17.10.2016 Blerim DINA
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